
1

Únikovky a ozoboti – aktivita ve školní družině

Naše Únikovky jsou plné napětí, záhad a dobrodružství. Děti při nich řeší hádanky, hledají
skryté indicie a odemykají tajemné zámky, aby dosáhly cíle.

Dobrodružství ale nekončí jen u únikovek! Děti si také vyzkoušely programování malých
robotů – ozobotů, kterým malovaly trasy a sledovaly, jak se pohybují podle jejich pokynů.

Na přelomu října a listopadu jsme se například ponořili do halloweenské únikovky, která nás provedla
strašidelným příběhem, a na jejím konci nás čekal poklad schovaný v dýni.

 Kromě toho jsme se vrhli na programovací hry na koberci, kde jsme krok za krokem sestavovali jednoduché
algoritmy. A aby toho nebylo málo, práci jsme si zpestřili interaktivní tabulí, na které jsme plnili zábavné a
poučné úkoly. 

Tato aktivita je ideální pro děti, které milují hádanky, technologie a objevování nových dovedností. 

Aktivita - Pohádkové únikovky, ozoboti (listopad, prosinec)


